PAGE
1
[image: image1.jpg]Pontificia Universidade Catolica de Minas Gerais

EDITAL DE PROJETOS DE EXTENSÃO Nº. 088/2017
ANEXO IV – PARECERES

     ,    de       de 2017.

DE:

Coordenador(a) do Curso

PUC Minas
PARA:
Prof. Wanderley Chieppe Felippe

Pró-reitor de Extensão

Parecer do Colegiado

Em atenção ao Edital nº. 088/2017, vimos informá-lo que o projeto      , ora apresentado, atende aos seguintes princípios/objetivos do nosso Projeto Pedagógico:

TRANSCREVA AQUI O PARECER
_______________________________________________________________________
Parecer do Coordenador de Extensão do Curso

De acordo com a Política de Extensão da PUC Minas, o Plano de Desenvolvimento Institucional e as diretrizes da extensão deste curso, recomendamos o referido projeto pelos seguintes motivos:

TRANSCREVA AQUI O PARECER
Atenciosamente,

	___________________________________
Prof(a)
Coordenador(a) do Curso
	___________________________________
Prof(a)
Coordenador de Extensão do Curso de

        Av. Dom José Gaspar, 500 ( Coração Eucarístico ( Fone: (31) 3319.4444 ( Fax: (31) 3319.4225

CEP: 30.535-901 ( Belo Horizonte ( Minas Gerais ( Brasil ( http://www.pucminas.br

[image: image1.jpg]